ELENCO ADERENTI AL COMITATO ITALIANO AL 9 MARZO

1)  ACEAODV

2)  ACLI

3) ACS

4)  ACU - ASSOCIAZIONE CONSUMATORI UTENTI
5) AGORA DELLA TERRA

6)  AGORA DEGLI ABITANTI DELLA TERRA

7)  AIEA

8)  ARCI

9)  ASSISTENZA SOCIOSANITARIA

10)  ASSOCIAZIONE AMICI DI ANGAL ONLUS

11)  ASSOCIAZIONI CITTADINI DEL MONDO

12)  ASSOCIAZIONE DOSSETTI

13)  ASSOCIAZIONE LAUDATO Si

14)  ASSOCIAZIONE MEDICI PER LAMBIENTE

15)  AOI - ASSOCIAZIONE ONG ITALIANE

16)  ASSOCIAZIONE PER UN'EUROPA DEI POPOLI
17)  ASSOCIAZIONE PLANET 2084 ONLUS

18)  ATTACITALIA

19)  CGIL
20)  CIPSI
21)  CISL
22)  CNCA
23) COBAS

24)  COMITATO NAZIONALE PER LA DIFESA DELLA COSTITUZIONE
25)  COMITATO STOP TTIP UDINE

26) CDC- COORDINAMENTO PER LA DEMOCRAZIA COSTITUZIONALE
27)  COI - COOPERAZIONE ODONTOIATRICA INTRNAZIONALE

28)  COSTITUENTE TERRA

29) CUB

30) DICO 32

31) EMERGENCY

32)  FISH - FEDERAZIONE IT. PER IL SUPERAMENTO DELL'HANDYCAP
33) FORUM ACQUA

34) FORUM GORIZIA

35) FORUM PER IL DIRITTO ALLA SALUTE

36) GRUPPO ABELE

37) GRUPPO PALLADE

38) GRUPPO SOLIDARIETA'

39) IFEITALIA

40)  IL MANIFESTO

41)  INTERSOS

42)  LABORATORIO ANDREA BALLARO'

43) LA SINISTRA LEGNANO IN COMUNE

44) LA VIALIBERA

45)  LEFT

46) LIBERA

47)  LILA NAZIONALE

48) MDP/ART.1

49)  MEDICINA DEMOCRATICA



50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)

MONASTERO DEL BENE COMUNE VERONA

OXFAM

PARTITO DEL SUD

PARTITO DELLA SINISTRA EUROPEA

POTERE AL POPOLO

PRC

PRESA DIRETTA - RAI

PUNTO ROSSO

RADIO POPOLARE

RETE PER IL DIRITTO ALLA SALUTE MILANO E LOMBARDIA
RETI DI PACE

SINISTRA ANTICAPITALISTA

SINISTRA ITALIANA

SID - SOCIETY FOR INTERNATIONAL DEVOLPMENT
SIMM - SOCIETA' ITALIANA DI MEDICINA DELLE MIGRAZIONI
SOS SANITA'

TRANSFORM! ITALIA

UIL

UN PONTE PER

USB

VERDI



